
令和7年11月28日

12月の予定
1 月 ３年実力テスト

2 火 15:30～17:00 学習会※

3 水

4 木 15:30～17:00 学習会

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 学習会なし

10 水

11 木 15:00～16:30 学習会

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火 13:00～14:30 学習会※

17 水

18 木 13:00～14:30 学習会

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 14:00～15:30
（終業式）
学習会※

24 水 （冬季休業）

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

大阪市立阪南中学校元気アップ
地域コーディネーター

今年も残すところあとひと月となりました。
寒さに負けず、これからも体調に気を付け
て元気に過ごしていきましょう(^^)／

１２月も元気アップは放課後に学習会を行
います。毎週火曜日と木曜日の放課後は、
宿題を中心とした自学自習の場として、ま
た読書をする場として図書室を開放してい
ます。

今年は１２月２３日が最終日となります。
学習に取り組んだり、好きな本を読んだりし
て今年一年をしめくくってみませんか？
君の参加を待っています！

※火曜日は図書室内でサードプレイスを開
催しています。（カレンダーの※印の日）

学習会参加時の注意！

＊図書室に来たら出席ノートに学年、組、
名前を書いてください

＊周りの人に迷惑がかからないように静
かに学習しましょう

元気アップだより12月号

君の参加を
待ってるね！


